
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка 

муниципального района Кинель — Черкасский Самарской области 
446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14 

Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: alexandrovka@63.edu.ru 

 

ПРИКАЗ 

11.11.2024г.                                                                                                              № 193-од 

«Об уточнении календарного учебного графика в 2024-2025 учебном году » 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2024года №1335 

«О переносе выходных дней в 2025году» 

Приказываю:  

1. Внести изменения в Календарный учебный график ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка на 2024-

2025 учебный год. 

2. Утвердить новую редакцию Календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год. 

3. Кондрашовой Н.Д. ответственному за сайт, разместить новую редакцию Календарного учебного 

графика на 2024-2025 учебный год на официальном сайте ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка. 

4. Настоящий приказ вступает в силу 11.11.2024г 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                    Егорова Н.А. 

 

 

 


		2024-11-11T18:50:00+0300
	Надежда Анатольевна Егорова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




